[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	14.02.2020
п.г.т. Гари
	№ 50

	Об утверждении стоимости  суток охраны и стоянки речных судов, баржей, автомобильного транспорта и прицепов к автомобильному транспорту на территории Муниципального предприятия Пристань «Гари»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протокола заседания Тарифной комиссии от 14.02.2020 г. № 01, руководствуясь Уставом Гаринского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить стоимость суток охраны и стоянки речных судов, баржей, автомобильного транспорта и прицепов к автомобильному транспорту на территории Муниципального предприятия Пристань «Гари»:
- 150 рублей за стоянку речных судов, баржей у причала;
- 100 рублей за стоянку маломерного судна;
- 100 рублей за стоянку легкового автомобиля;
- 200 рублей за стоянку легкового автомобиля с автомобильным прицепом с лодкой;
- 180 рублей за стоянку легкового автомобиля с автомобильным прицепом без лодки;
- 100 рублей за стоянку автомобильного прицепа с лодкой;
- 80 рублей за стоянку автомобильного прицепа без лодки.
2. Признать утратившим силу распоряжение главы Гаринского городского округа от 09.04.2018 г. № 19 «Об утверждении стоимости суток охраны и стоянки речных судов и легковых автотранспортных средств на территории Муниципального предприятия пристань «Гари».

3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава
Гаринского городского округа

	           С.Е. Величко

[image: image1.jpg]